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DKY

SÜRGÜLÜ VANALAR

ÇAP PN10 PN16 PN25

197
242
301
341
446
624
913

1.698
2.493

DN50
DN65
DN80

DN100
DN125
DN150
DN200
DN250
DN300

Elastomer sürgülü vanalar , endüstriyel tesislerde veya tarımsal amaçlı 
olarak yer altı ve yerüstünde kullanılan klasik açma-kapama vanalarıdır. 
Vana kapalı konumda iken sızdırmazlık vulkanize kauçuk ile kaplı elastomer 
sürgü sayesinde sağlanır.

Açma kapama işlemi, gövde içerisinde kılavuzlarla yataklanan elastomer 
sürgünün trapez mil sayesinde el volanı ile çevirilmesi ile akış yönüne dik 
olarak yukarı-aşağı hareket ettirilerek yapılır. Elastomer sürgü, vana tam 
açık konumda iken gövde kapağı içerisindeki yuvasına oturarak akış 
yolundan tamamen a yrılır ve geçişi bozmaz.

ELASTOMER SÜRGÜLÜ VANALAR  

Anma Çapı
Anma Basıncı
Malzeme
Flanş Standardı
Boyutlandırma
Çalışma Sıcaklığı
Boya

DN50-DN600 F4 / DN50-DN300 F5
PN10-16-25
GGG 40 Sfero Döküm
TS ISO 7005-2 / TS EN 1092-2
DIN 3202 (F4) / DIN 3225 (F5) / TS EN 558 / 1-14
-10 °C … +80 °C
Elektrostatik Epoksi Mavi

Uygulamalar:
• İçme suyu ve sulama suyu sistemleri
• Asit ve alkali özelliği bulunmayan yanıcı olmayan akışkanlar

164
202
251
285
371
499
730

1.359
1.994

ÜRÜN DN50 / DN150

BUŞAKLE KAZANI 

TELESKOBİK TİJ (L: 65-110) 

TELESKOBİK TİJ TABLASI 

DÜZ TİJ (H:80cm)

 

Fiyat Sorunuz Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

   

DN200 / DN300

DKY ELASTOMER SÜRGÜLÜ VANA / F4 TİP-GGG40

DKY ELASTOMER SÜRGÜLÜ VANA / F5 TİP-GGG40

DKY ELASTOMER SÜRGÜLÜ VANA AKSESUARLARI

169
207
257
292
366
512
691

1.286
1.888

DN50
DN65
DN80

DN100
DN125
DN150
DN200
DN250
DN300
DN350
DN400
DN450
DN500

ÇAP PN25

141
173
214
244
305
410
553

1.029
1.510
2.621
3.921
4.725
6.626
9.307

10.562

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

$
$
$
$
$
$
$
$
$

$
$
$
$
$
$
$
$
$

$
$
$
$
$
$
$
$
$

DN600
DN700

PN10 PN16

Fiyat Sorunuz Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz
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ÇEKVALFLER

DKY

DKY ÇALPARA ÇEKVALF - GGG40 

ÇAP PN10 PN16 PN25

154
179
218
294
410
517

1.118
1.755
2.691

DN50
DN65
DN80

DN100
DN125
DN150
DN200
DN250
DN300

Çekvalfler genel maksatlı armatürler olup, sıvılar, gazlar ve buhar için 
uygulama alanları vardır. İşletme emniyetini yükseltirler ve duruma 
göre komplike armatürlerin yerine geçebilirler. Çekvalflerin çalışan 
parçası menteşeli bir disktir. Bu disk, tek yönde menteşe pimi üzerinde 
serbestçe hareket edebilir. Otomatik olarak akışkan hareketi ile çalışır. 
Akışkan bir yönde akarken, disk açılarak geçişe müsade eder. Ters 
yönde akış halinde ise disk otomatik olarak kapanır. Böylece çekvalfin 
takıldığı hat üzerinde akış tek yönlü olur. Klapeli çekvalfler, tüm 
tesisatlar için ihmal edilemeyecek öneme sahiptir. Çekvalfler hızlı 
kapanarak kısmi geri akışın minimize edilmesi ve dolayısı ile 
vuruntunun bertaraf edilmesi istendiğinde karşı ağırlık opsiyonu ile 
kullanılmalıdırlar.

ÇEKVALFLER

141
166
200
269
358
489
897

1.404
2.158

Anma Çapı
Anma Basıncı
Malzeme
Flanş Standardı
Boyutlandırma
Çalışma Sıcaklığı
Boya

DN50 - DN300
PN10 - 16 - 25
GGG 40 Sfero Döküm
TS ISO 7005-2 / TS EN 1092-2
DIN 3202/2 - F1 / TS EN 558 / 1-14
-10 °C … +80 °C
Elektrostatik Epoksi Mavi

Uygulamalar:
• İçme suyu ve sulama suyu sistemleri • Basınçlı hava hatları
• Asit ve alkali özelliği bulunmayan yanıcı olmayan akışkanlar

DKY TİLTİNG ÇEKVALF

ÇAP PN10

DN100
DN125
DN150
DN200
DN250
DN300
DN350
DN400
DN450
DN500
DN600
DN700
DN800
DN900

DN1000
DN1100
DN1200
DN1300
DN1400
DN1600

PN16 ÇAP PN10

DN100
DN125
DN150
DN200
DN250
DN300
DN350
DN400
DN450
DN500
DN600
DN700
DN800
DN900

DN1000
DN1100
DN1200
DN1300
DN1400
DN1600

PN16

F
i y

a
t  

S
o

r u
n

u
z

F
i y

a
t  

S
o

r u
n

u
z

KARŞI AĞIRLIK KOLLU HİDROLİK DAMPERLİ

Anma Çapı
Çalışma Basıncı
Flanş Bağlantısı
Kafa Flanşı
Normu
Test Standardı

DN 100 - DN 1600
PN 10-16
PN 10-16
ISO 5211
EN 558-1/14
EN 12266-1

Uygulamalar:
• İçme suyu ve sulama suyu sistemleri 
• Asit ve alkali özelliği bulunmayan yanıcı
   olmayan akışkanlar

$
$
$
$
$
$
$
$
$

$
$
$
$
$
$
$
$
$
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DKY

KELEBEK VANA - DEMONTAJ

DKY KELEBEK VANA/EL KUMANDALI - FLANŞLI - GGG40/50

ÇAP PN10 PN16 PN25

Anma Çapı
Çalışma Basıncı
Flanş Bağlantısı
Kafa Flanşı
Normu
Test Standardı

DN 100 - DN 3000
PN 10, PN 16, PN 25, PN 40
PN 10, PN 16, PN 25, PN 40
ISO 5211
EN 558-1/14
EN 12266-1

Uygulamalar:
• İçme suyu ve sulama suyu sistemleri 
• Asit ve alkali özelliği bulunmayan yanıcı
   olmayan akışkanlar

Anma Çapı
Anma Basıncı
Flanş Standardı
Çalışma Sıcaklığı
Boya

DN80 - DN3000
PN10 -16 - 25
TS ISO 7005-2 / TS EN 1092-2
-10 °C … +80 °C
Elektrostatik Epoksi Mavi

Uygulamalar:
• Vana montaj ve sökümü için demontajı   
• Boru hatlarında bakım/onarım kolaylığı sağlar 

DKY DEMONTAJ PARÇASI - GGG40/50

ÇAP PN10 PN16 PN25

DN100
DN125
DN150
DN200
DN250
DN300
DN350
DN400
DN450
DN500
DN600
DN700
DN800
DN900

DN1000
DN1100
DN1200
DN1300
DN1400
DN1500
DN1600
DN1800
DN2000
DN2200

PN40

Fiyat
Sorunuz

Fiyat
Sorunuz

Fiyat
Sorunuz

DN100
DN125
DN150
DN200
DN250
DN300
DN350
DN400
DN450
DN500
DN600
DN700
DN800
DN900

DN1000
DN1100
DN1200
DN1300
DN1400
DN1500
DN1600
DN1800
DN2000
DN2200
DN......... DN2200'den daha büyük çaplar için  fiyat sorunuz

PN40

Fiyat
Sorunuz

F
i y

a
t  

S
o

r u
n

u
z

F
i y

a
t  

S
o

r u
n

u
z

F
i y

a
t  

S
o

r u
n

u
z

F
i y

a
t  

S
o

r u
n

u
z

2024/1



DKY07Dikkaya Fiyat Kataloğu-2024 www.dikkaya.com

DKY

PİSLİK TUTUCU - VANTUZLAR

DKY PİSLİK TUTUCU - GGG40

ÇAP PN10 PN16 PN25

Anma Çapı
Anma Basıncı
Malzeme

Flanş Standardı
Boyutlandırma
Çalışma Sıcaklığı
Boya

DN50 - DN900
PN10 - 16 - 25
Gövde>GGG40 Sfero Döküm,
Filtre>AISI304 Paslanmaz Çelik
TS ISO 7005-2 / TS EN 1092-2
DIN 3202/2 - F1 / TS EN 558/1-14
-10 ºC … +120 ºC
Elektrostatik Epoksi Mavi

149
162
189
257
351
999

1.393
2.136
2.700

DN50
DN65
DN80

DN100
DN125
DN150
DN200
DN250
DN300
DN350
DN400

DN500
DN600
DN700
DN800
DN900

TİP

Y TİPİ
Y TİPİ
Y TİPİ
Y TİPİ
Y TİPİ
Y TİPİ
Y TİPİ
Y TİPİ
Y TİPİ
Y TİPİ

BASKET TİP

BASKET TİP
BASKET TİP
BASKET TİP
BASKET TİP
BASKET TİP

128
143
166
230
320
944

1.235
1.973
2.545
4.095
8.260

10.780
11.200
17.287
27.650
32.900
37.604

DN450 BASKET TİP

DKY TEK HAZNELİ DARBESİZ KİNETİK VANTUZ - GGG40

ÇAP PN10 PN16 PN25

DN50

DN80
DN100
DN125
DN150
DN200
DN250
DN300

( 1 Hazneli, 3 Orifisli, 4 Fonksiyonlu / K ombinasyon + AS )

169
174
213
270
315
567

1.048
1.733
2.576

182
195
229
307
364
651

1.134
1.823
2.660

DN65

ÇAP PN10 PN16 PN25

DN50

DN80
DN100
DN125
DN150
DN200
DN250
DN300

278
304
330
377
403
635

1.061
1.682
2.430

312
338
364
403
455
689

1.115
1.755
2.565

DN65

TEKNİK ÖZELLİKLER:
Anma Çapı
Anma Basıncı
Flanş S tandardı
Çalışma Sıcaklığı
Boya
Opsiyon

DN25 - DN300
PN10 - 16 - 25
TS ISO 7005-2 / TS EN 1092-2
-10 °C … +80 °C
Elektrostatik Epoksi Mavi
Siparişe Göre;
Gövde ve Kapak :
GSC25, AISI304, AISI316 
Flat örler :
AISI304 üretilebilmektedir.

ÇAP PN10 / PN16 / PN25

¾"
½"

1"
1¼"
1½"

2"

119
113
133
149
165
182

 
 
 
 
 

(2 Hazneli, 2 Orifisli, 3 Fonksiyonlu, Kombinasyon)

DKY ÇİFT HAZNELİ VANTUZ - GGG40

DKY PASLANMAZ ÇELİK VANTUZ (AISI304)

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

$
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DKY

SULAMA HİDRANTLARI

F i y a t  S o r u n u z

F i y a t  S o r u n u z

F i y a t  S o r u n u z

DKY D TİPİ TEK ÇIKIŞLI SULAMA HİDRANTI

DKY A TİPİ TEK ÇIKIŞLI SULAMA HİDRANTI

DKY TEK ÇIKIŞLI HİDROLİKSULAMA HİDRANTI

2024/1
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SULAMA HİDRANTLARI

DKY

F i y a t  S o r u n u z

F i y a t  S o r u n u z

F i y a t  S o r u n u z

DKY ÇİFT ÇIKIŞLI HİDROLİK SULAMA HİDRANTI

DKY A TİPİ ÇİFT ÇIKIŞLI SULAMA HİDRANTI

DKY D TİPİ ÇİFT ÇIKIŞLI SULAMA HİDRANTI

2024/1
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D[¨]

DKY

SAYAÇLI HİDROLİK SULAMA HİDRANTLARI

F i y a t  S o r u n u z

F i y a t  S o r u n u z

DKY TEK ÇIKIŞLI ENTEGRE SAYAÇLI HİDROLİK SULAMA HİDRANTI ( TİP HSH - i )

ENTEGRE SAYAÇLI YENİ NESİL HİDROLİK SULAMA HİDRANTI “ TİP HSH - i”

DKY ÇİFT ÇIKIŞLI ENTEGRE SAYAÇLI HİDROLİK SULAMA HİDRANTI ( TİP HSH - i )

2024/1
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ÖN YÜKLEMELİ SU SAYAÇLARI

DKY

F i y a t

S o r u n u z

F i y a t

S o r u n u z

F i y a t

S o r u n u z

F i y a t

S o r u n u z

HydroNYX AKILLI SU YÖNETİM ÜNİTESİ

DKY ULTRASONİK SU SAYACI

MBUS DSİ ÖN YÜKLEMELİ ULTRASONİK SU SAYACI

2024/1
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YANGIN HİDRANTLARI

DKY

Yangın riski taşıyan her yerde, itfaiyenin veya yangına müdahale 
ekibinin su temininde kullanılmaktadır. DKY Kırılabilir Yangın Hidrantları, 
kırılamayan yangın hidrantlarında olduğu gibi fabrikalarda, depolarda, 
bina çevrelerinde, yerleşim bölgelerinde ve yangın riski taşıyan her 
yerde, itfaiye araçlarının su temininde kullanılmaktadır.

Kırılabilir Yangın Hidrantı; özel tasarımlı bağlantı pabuçları sayesinde 
aldığı yanal darbe neticesinde daha önceden belirlenmiş noktadan 
kırılacak ve üst gövde ana gövdeden ayrılacaktır. Bu durumda hidrant 
serbest kolu otomatik kapanma mekanizması kapalı konumda iken 
pozisyonun kapalı olarak kalmasını, açık konumda ise otomatik olarak 
kapalı pozisyona geçmesini sağlayacaktır.

DKY YER ÜSTÜ YANGIN HİDRANTLARI
Anma Çapı
Anma Basıncı
Çıkış Çapı
Standart
Flanş Standardı
Çalışma Sıcaklığı
Boya
Opsiyon

DN80 - 100
PN16
Ø65 mm (2½”) TS-EN 12258, GOST (Opsiyonel)
Standart : TS- EN14384 - T ip A
TS ISO 7005-2/ TS EN 1092-2
-10 °C … +80 °C
Elektrostatik Epoksi Polyester Kırmızı - Tip C
Tip C (Kırılabilir Tip)

DKY YER ÜSTÜ YANGIN HİDRANTI

BAĞLANTI ÇAPI

Giriş Çıkış
ÖLÇÜ

DN80

DN100

DN65x2

1.435 mm 

1.750 mm 

2.150 mm 

1.435 mm 

1.750 mm 

2.150 mm 

635 $

758 $

1.050 $

645 $

770 $

1.063 $

-

-

-

832 $

957 $

1.212 $

A1 TİPİ
(NORMAL)

GG25

676 $

806 $

1.106 $

691 $

819 $

1.119 $

Fiyat
Sorunuz

GGG40

C1 TİPİ
(KIRILABİLİR)

GGG40 GGG40

RUS TİPİ

BAĞLANTI ÇAPI

Giriş Çıkış
ÖLÇÜ

DN150 DN65X100X65

1.435 mm 

1.750 mm 

2.150 mm 

Fiyat
Sorunuz

GGG40

EURO TİP

DN

80 mm

100 mm
16 Bar

PN Çıkış Ölçüsü
Tek Çıkış Çift Çıkış

2-2½”
3110 m /h
3120 m /h

3140 m /h
3210 m /h

Debi

DN65x2

ÇAP

DN80

DN100

-

HİDRANT ÖKÇESİ 

HİDRANT ÖKÇESİ

HİDRANT ANAHTARI

GGG40 (SFERO)EK PARÇA ADI

130 $

143 $

26 $

(REKORLU)

DKY YER ÜSTÜ YANGIN HİDRANTI EK PARÇALARI

2024/1
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DKY

YANGIN KONTROL VANALARI

GİRİŞ
BASINCI
PSI BAR

KAPASİTE EĞRİLERİ 

2" 3" 4" 6" 8"

0
0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

0

29

58

87

116

145

174

100 300 400 500 600 700 800 900 1000 1200
0 440 880 1760 2640 3520 4400 5280

m³/h
GPM

DEBİ
1100200

1320 2200 3080 3960 4840

RAF60
YANGIN BASINÇ DÜŞÜRÜCÜ

KONTROL VANASI

FİYATI
(Euro)
PN16

FİYATI
(Euro)
PN16

RAF80Q
 YANGIN BASINÇ TAHLİYE

(RELIEF) KONTROL VANASI

RAPHAEL RAF TİPİ YANGIN KONTROL VANALARI/PN16      

ÇAP

DN50 - 2"

DN65 - 2½" 

DN80 - 3"

DN100 - 4"

DN150 - 6"

DN200 - 8"

Anma Çapı
Gövde
Flanş Standardı
Boyutlandırma
Çalışma Sıcaklığı
Boya

DN50 - DN 350
GG25 Pik Döküm / GGG 40 Sfero Döküm
TS ISO 7005-2 / TS EN 1092-2
DIN 3202 - F4 / TS EN 558/1 - 14
-10 °C … +80 °C
Elektrostatik Epoksi Kırmızı

S

ÇAP

DN50 - 2"

DN65 - 2½" 

DN80 - 3"

DN100 - 4"

DN150 - 6"

DN200 - 8"

DRF60
YANGIN BASINÇ DÜŞÜRÜCÜ

KONTROL VANASI

Çift
Monometreli

Tek
Monometreli

TİPİK UYGULAMA ÖRNEĞİ  

PN16PN16

FİYATI
(TL)

PN16

DRF80Q
 YANGIN BASINÇ TAHLİYE

(RELIEF) KONTROL VANASI

593

628

743

832

1.165

1.770

529

564

679

768

1.097

1.702

PN 25 vanalarımız  için lütfen fiyat sorunuz* PN 25 vanalarımız  için lütfen fiyat sorunuz*

$

$

$

$

$

$

529

564

679

768

1.097

1.702

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

DKY DRF TİPİ YANGIN KONTROL VANALARI/PN16-25

F
i y

a t  S
o

r u
n

u
z
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n

u
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VANA SEÇİM TABLOSU

DKY

P TİPİ VANALAR - (Diyafram Kapamalı Plastik Vanalar)

G TİPİ VANALAR - (Piston Aktuatörlü / Klepe Kapamalı Vanalar)

Y TİPİ VANALAR - (Diyafram Aktuatörlü / Klepe Kapamalı Vanalar)

F TİPİ VANALAR - (Diyafram Aktuatörlü / Diyafram Kapamalı)

OTOMATİK KONTROL VANASI ÇEŞİTLERİ

2024/1
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VANA SEÇİM TABLOSU

DKY

OTOMATİK KONTROL VANALARI
KAVİTASYON TABLOSU & VANA TİPİ SEÇİMİ

2024/1
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DRF TİP KONTROL VANALARI

DKY

DKY DRF

DRF TİPİ 
KONTROL VANALARI
(GGG40)

ÇAP BASINÇ

DN50 - 2"

DN65 - 2½"

DN80 - 3"

DN100 - 4"

DN150 - 6"

DN200 - 8"

PN10/16

DKY DRF

DRF TİPİ
KONTROL VANALARI
(GGG40)

ÇAP BASINÇ

PN10/16

852 $

887 $

1.003 $

1.091 $

1.361 $

1.965 $

429 $

464 $

579 $

668 $

860 $

1.463 $

463 $

499 $

614 $

702 $

895 $

1.499 $

187 $

239 $

378 $

477 $

674 $

1.310 $

265 $

312 $

457 $

554 $

810 $

1.460 $

205 $

250 $

391 $

493 $

720 $

1.371 $

DN50 - 2"

DN65 - 2½"

DN80 - 3"

DN100 - 4"

DN150 - 6"

DN200 - 8"

DRF01
MANUEL

KONTROL VANASI

DRF10
FLATÖRLÜ SEVİYE
KONTROL VANASI

DRF00
HİDROLİK VANA

DRF10D
DİF. FLATÖRLÜ SEVİYE

KONTROL VANASI

DRF1030
ELK. FLATÖRLÜ SEVİYE

KONTROL VANASI

DRF30
SOLENOID

KONTROL VANASI.C.

2024/1
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DRF TİP KONTROL VANALARI

DKY

DKY DRF

DRF TİPİ
KONTROL VANALARI
(GGG40)

ÇAP

DKY DRF

DRF TİPİ
KONTROL VANALARI
(GGG40)

ÇAP

BASINÇ

PN10/16

BASINÇ

PN10/16

529 $

564 $

679 $

768 $

1.097 $

1.702 $

1.100 $

1.143 $

1.291 $

1.401 $

1.838 $

2.595 $

529 $

564 $

679 $

768 $

1.097 $

1.702 $

816 $

851 $

967 $

1.056 $

1.401 $

2.020 $

529 $

564 $

679 $

768 $

1.097 $

1.702 $

625 $

660 $

775 $

864 $

1.233 $

1.838 $

DN50 - 2"

DN65 - 2½"

DN80 - 3"

DN100 - 4"

DN150 - 6"

DN200 - 8"

DN50 - 2"

DN65 - 2½"

DN80 - 3"

DN100 - 4"

DN150 - 6"

DN200 - 8"

DRF60
BASINÇ DÜŞÜRÜCÜ
KONTROL VANASI

DRF6030
BASINÇ DÜŞÜRÜCÜ

SOLENOID KONT. VANASI

DRF70
DEBİ KONTROL

VANASI

DRF80
BASINÇ SABİTLEME
KONTROL VANASI

DRF80Q
BASINÇ TAHLİYE (Relief)

KONTROL VANASI

DRF88
DARBE ÖNLEME

KONTROL VANASI

2024/1
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DRY TİP KONTROL VANALARI

DKY

DRY

DRY

DKY DRY

DRF TİPİ
KONTROL VANALARI
(GGG40)

ÇAP

DRY00
HİDROLİK VANA

DRY10
FLATÖRLÜ SEVİYE
KONTROL VANASI

DRY01
MANUEL

KONTROL VANASI

DKY DRY

DRF TİPİ
KONTROL VANALARI
(GGG40)

ÇAP

DRY10D
DİF. FLATÖRLÜ SEVİYE

KONTROL VANASI

DRY1030
ELK. FLATÖRLÜ SEVİYE

KONTROL VANASI

DN50 - 2"

DN65 - 2½"

DN80 - 3"

DN100 - 4"

DN125 - 5"

DN150 - 6"

DN200 - 8"

DN250 - 10"

DN300 - 12"

402

428

481

787

957

1.676

2.189

5.830

6.663

$

$

$

$

$

$

$

$

$

431

457

510

815

988

1.707

2.222

5.863

6.695

$

$

$

$

$

$

$

$

$

600

626

675

980

1.161

1.910

2.450

6.091

6.926

$

$

$

$

$

$

$

$

$

1.225

1.251

1.300

1.604

1.825

2.600

3.182

6.760

7.591

$

$

$

$

$

$

$

$

$

791

817

870

1.175

1.370

2.166

2.708

6.349

7.181

$

$

$

$

$

$

$

$

$

1.559

1.602

1.685

2.192

2.530

3.743

4.678

10.694

12.080

$

$

$

$

$

$

$

$

$

DN50 - 2"

DN65 - 2½"

DN80 - 3"

DN100 - 4"

DN125 - 5"

DN150 - 6"

DN200 - 8"

DN250 - 10"

DN300 - 12"

DRY20
POMPA KONTROL
VANASI & PANOSU

BASINÇ

PN10/16

BASINÇ

PN10/16

2024/1
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DRY TİP KONTROL VANALARI

DKY

DRY

DRY

DKY DRY

DRF TİPİ
KONTROL VANALARI
(GGG40)

ÇAP

DRY30
SOLENOID

KONTROL VANASI N.C.

DRY40
HİDROLİK RÖLELİ
KONTROL VANASI

DRY30LS
SOLENOID

KONTROL VANASI N.C.+LS

DKY DRY

DRF TİPİ
KONTROL VANALARI
(GGG40)

ÇAP

DRY60
BASINÇ DÜŞÜRÜCÜ
KONTROL VANASI

DRY60PD
ORS. BASINÇ DÜŞÜRÜCÜ

KONTROL VANASI

DRY6030
BASINÇ DÜŞÜRÜCÜ

SOLENOID KONT. VANASI

DN50 - 2"

DN65 - 2½"

DN80 - 3"

DN100 - 4"

DN125 - 5"

DN150 - 6"

DN200 - 8"

DN250 - 10"

DN300 - 12"

DN50 - 2"

DN65 - 2½"

DN80 - 3"

DN100 - 4"

DN125 - 5"

DN150 - 6"

DN200 - 8"

DN250 - 10"

DN300 - 12"

BASINÇ

PN10/16

BASINÇ

PN10/16

791

817

870

1.175

1.370

2.089

2.627

6.268

7.100

$

$

$

$

$

$

$

$

$

889

915

965

1.284

1.484

2.254

2.814

6.440

7.271

$

$

$

$

$

$

$

$

$

1.105

1.131

1.181

1.500

1.714

2.510

3.086

6.715

7.545

$

$

$

$

$

$

$

$

$

514

541

597

916

1.100

1.890

2.435

6.238

7.107

$

$

$

$

$

$

$

$

$

F i y a t  S o r u n u z

F i y a t  S o r u n u z
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DRY / DRG TİP KONTROL VANALARI

DKY

DRY

DRG

DKY DRY

DRF TİPİ
KONTROL VANALARI
(GGG40)

ÇAP

DRY70
DEBİ

KONTROL VANASI

934

961

1.013

1.348

1.603

2.434

3.040

7.084

7.998

$

$

$

$

$

$

$

$

$

889

915

965

1.284

1.484

2.254

2.814

6.440

7.271

$

$

$

$

$

$

$

$

$

889

915

965

1.284

1.484

2.254

2.814

6.440

7.271

$

$

$

$

$

$

$

$

$

1.703

1.735

1.795

2.185

2.469

3.502

4.232

8.663

9.679

$

$

$

$

$

$

$

$

$

DN50 - 2"

DN65 - 2½"

DN80 - 3"

DN100 - 4"

DN125 - 5"

DN150 - 6"

DN200 - 8"

DN250 - 10"

DN300 - 12"

DRY80
BASINÇ SABİTLEME
KONTROL VANASI

DRY80Q 
BAS.TAHLİYE (Relief)

KONTROL VANASI

DRY88
DARBE ÖNLEME

KONTROL VANASI

DKY DRG
DRF TİPİ
KONT. VANALARI 
(GGG40)

ÇAP

DRG10
FLATÖRLÜ SEV.

KONTROL VANASI

DN350 (14")

DN400 (16")

DN500 (20")

DN600 (24")

DN700 (28")

DN800 (32")

DN900 (36")

DRG60
BAS. DÜŞÜRÜCÜ

KONTROL VANASI

DRG70
DEBİ

KONTROL VANASI

DRG80Q
BASINÇ TAHLİYE

KONTROL VANASI

DRG88
KOÇ DARBESİ

ÖNLEME VANASI

BASINÇ

PN10/16

BASINÇ

PN10/16
F i y a t  S o r u n u z

F i y a t  S o r u n u z

F i y a t  S o r u n u z

F i y a t  S o r u n u z

F i y a t  S o r u n u z
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RAF TİP KONTROL VANALARI

DKY

RAPHAEL RAF

RAF TİPİ 
KONTROL VANALARI

ÇAP BASINÇ

DN32 - 1" DİŞLİ

DN40 - 1½" DİŞLİ

DN50 - 2" DİŞLİ-FLŞ

DN65 - 2½" FLŞ

DN80 - 3x2½"x3" DİŞLİ

DN80 - 3" FLŞ

DN100 - 4" FLŞ

DN125 - 5" FLŞ

DN150 - 6" FLŞ

DN200 - 8" FLŞ

DN250 - 10" FLŞ

DN300 - 12" FLŞ

DN350 - 14" FLŞ

RAF10
FLATÖRLÜ SEVİYE
KONTROL VANASI

RAF01
MANUEL

KONTROL VANASI

PN10 - 16

RAPHAEL RAF

RAF TİPİ
KONTROL VANALARI

ÇAP BASINÇ

DN32 - 1" DİŞLİ

DN40 - 1½" DİŞLİ

DN50 - 2" DİŞLİ-FLŞ

DN65 - 2½" FLŞ

DN80 - 3x2½"x3" DİŞLİ

DN80 - 3" FLŞ

DN100 - 4" FLŞ

DN125 - 5" FLŞ

DN150 - 6" FLŞ

DN200 - 8" FLŞ

DN250 - 10" FLŞ

DN300 - 12" FLŞ

DN350 - 14" FLŞ

RAF10D
DİF. FLATÖRLÜ SEVİYE

KONTROL VANASI

PN10 - 16

RAF60
BASINÇ DÜŞÜRÜCÜ
KONTROL VANASI

RAF80
BASINÇ SABİTLEME
KONTROL VANASI

RAF88
DARBE ÖNLEME

KONTROL VANASI
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PLASTİK TİP KONTROL VANALARI

DKY
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PLASTİK TİP KONTROL VANALARI

DKY

F
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AKSESUARLAR

DKY

AKSESUARLAR
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